АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

29.01.2016 г                                                                                                                     № 20

О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 - ФЗ « О защите населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и руководствуясь законом Томской области от 11.11.2005 г. № 206 – ОЗ « О  защите населения Томской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановлением Администрации Парабельского района от 20.01.2016 г. № 13а « О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории МО «Парабельский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав эвакуационной комиссии в составе:
Коновалова Н.А. – председатель комиссии;
Новосельцев А.А.  - член комиссии;
Кривицкий С.В. – член комиссии.
2. Определить адрес нахождения комиссии: с. Новосельцево, ул. Шишкова,5;
телефон 3-62-08
Председателю эвакуационной комиссии до 16.04.2016 г. представить план эвакуационных мероприятий, приём и размещение населения при возникновении чрезвычайных ситуаций в Новосельцевском сельском поселении.
3. Определить место эвакуации населения: д. Басмасово - в с .Новосельцево.
4. Эвакуационной комиссии проработать вариант расселения пострадавших от чрезвычайных ситуаций из других населенных пунктов.
5. Контроль оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack].

Глава сельского поселения                                                            Т.В.Сухушина
Исполнитель
Коновалова Наталья Анатольевна
Телефон: 83825236208